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Wykonawcy zainteresowani udziatem

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia

W zwigzku z wptynieciem do Zamawiajgcego pisma w dniu 28.07.2016 r. dotyczgcego zapytan
do postepowania o udzielenie zamowienia pn. ,Realizacja programu oddziatywar korekcyjno —
edukacyjnych dla osob stosujacych przemoc w rodzinie w roku 2016” realizowanego zgodnie
z art. 4 pkt 8 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz 2164) Zamawiajacy
odpowiada w sposob jak nizej:

Zapytanie 3:

1. Czy w zwigzku z tym, ze nie prowadze dziatalnosci gospodarczej, a w realizacji oferty musze
dysponowac jeszcze jedng osobg do porwadzenia Programu, to czy w takim razie 1 oferte moze
ztozy¢ 2 wykonawcow? Jesli tak, to czy obydwoje majg ziozyé podpisy na jednym egzemplarzu
dokumentow czy kazdy ma wypetni¢ osobno zatgczniki i mam napisa¢ pismo przewodnie do tego?
Odpowiedz do zapytania 3:

Zamawiajgcy informuje, iz oferte wraz z zatgcznikami sktada jeden Wykonawca. Jednakze
do realizacji programu oddziatywan korekcyjno — edukacyjnych dla oséb stosujacych przemoc
w rodzinie w 2016 roku zgodnie z zaproszeniem winno by¢ skierowane min. 2 osoby spetniajace
wymagania okreslone w pkt 3 zaproszenia do skiadania ofert, w zwigzku z czym Wykonawca
skladajacy oferte moze mie¢ zawarte porozumienie, umowe zlecenie, umowe o dzielo etc. ( nalezy
wpisa¢ w zatgczniku nr 2 — wykaz osob, kolumna nr 3) z osoba/osobami skierowanymi do realizacii
programu oddziatywan, jednakze musza one speinia¢ warunki okreslone w pkt 3 zaproszenia
do skiadania ofert.

Zapytanie 4:
Jesli prowadzony Program Korekcyjno- Edukacyjny jest w toku ( w trakcie realizacji) to tez mozna

go zaliczy¢ czy tylko programy ukonczone?

OdpowiedzZ do zapytania 4:

Zgodnie z pkt 5 ppkt 5.3. zaproszenia do skiadania ofert, kryterium oceny jest ,llo$é zrealizowanych
programow korekcyjno - edukacyjnych dla oséb stosujagcych przemoc w rodzinie
(przewidzianych do realizacji w ustawie z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziataniu przemocy
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390)) w okresie ostatnich 36 miesiecy od daty zaproszenia”. 7
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